 Anexa nr.1 

la Regulamentul de comercializare cu 

amănuntul a produselor petroliere 

  

REGISTRUL

de evidenţă a produselor petroliere recepţionate 
  

Staţia de alimentare cu combustibil (gaz) nr.___ 

început ______________ 200__

terminat _____________ 200__
	Nr.
d/o
	Data înscri-
erii
	Furnizorul
(codul
 fiscal, nr. şi data
 licenţei)
	Nr.
 şi data
 facturii fiscale
	Denumirea
 şi marca
produsului petrolier
	Volumul produ-
sului
 petro-
 lier
 conform
 facturii
 (litri)
	Nr. rezer-vorului
	Nivelul în rezervor (mm)
	Volumul produ-selor
 petro-
 liere,
 efectiv
 recep-ţionate
(litri)
	Diferenţa
dintre
volumul
măsurat şi
volumul
indicat în
factura fiscală
("+" sau "-")
	Numele
 şi pre-
 numele opera-
 torului
	Sem-
 nă-
tura
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	după
 tur-
nare
	
	
	
	

	 1
	2
	3
	4 
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13


